
35,053
35,053
34,597
456
1.30%
10
0

1 当

2 当

3 当

4 当

5 当

6 当

7 当

8 当

9 当

10 当

11 当

12 当

13 当

14 当

15 当

16 当

17 当

18 当

19 当

20 当

21 当

22 当

23 当

24 当

25

26

27

34,596.998

無 所 属

自 由 民 主 党

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

881.000

764.000

661.000

日 本 共 産 党

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

車 田 憲 三

計

民 主 党

無 所 属

無 所 属

公 明 党

無 所 属

無 所 属

日 本 共 産 党

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

無 所 属

横 田 洋 子

加 藤 和 記

渡 辺 康 平

本 田 勝 善

佐 藤 暸 二

持 ち 帰 り 票

得 票 数

３　得票数(定数24名)

得票
順位

候 補 者 名 党 派

投 票 総 数
有 効 投 票
無 効 投 票
無 効 投 票 率
按 分 票

投 票 者 数

3,064 3,908 6,972
不 在 者 投 票 121 150

55.89%

２　開票結果

投 票 率 54.87% 56.86%

投 票 者 数 16,747 18,306 35,053

内
訳

当 日 投 票 13,562 14,248 27,810
期 日 前 投 票

271

平成２７年８月９日執行
須賀川市議会議員一般選挙の結果について

１　投票結果

名 簿 登 録 者 数 (H27.8.1 現 在 ) 30,821 32,442 63,263
当 日 有 権 者 数 30,522 32,197 62,719

事項 男 女 計

大 河 内 和 彦

高 橋 秀 勝

佐 藤 栄 久 男

鈴 木 正 勝

当落

溝 井 光 夫

生 田 目 進

2,098.000

1,915.000

1,749.397

1,727.000

1,570.000

1,468.000

石 堂 正 章

廣 瀬 吉 彦

安 藤 聡

渡 辺 忠 次

相 楽 健 雄

大 内 康 司

関 根 保 良

丸 本 由 美 子

大 寺 正 晃

大 倉 雅 志

五 十 嵐 伸

市 村 喜 雄

水 野 透

大 越 彰

森 新 男

1,464.000

1,462.000

1,417.383

1,403.000

1,339.602

1,338.000

1,296.000

1,275.000

1,268.000

1,258.000

1,203.000

1,133.000

1,115.000

1,008.000

976.000

961.616

942.000

904.000


