平成27年8月9日執行 須賀川市議会議員一般選挙の結果について

1 投票結果

事項		男	女	計
名簿登録者数(H27.8.1 現在)		30,821	32,442	63,263
当日有権者数		30,522	32,197	62,719
投 票 者 数		16,747	18,306	35,053
内訳	当 日 投 票	13,562	14,248	27,810
	期日前投票	3,064	3,908	6,972
	不在者投票	121	150	271
投 票 率		54.87%	56.86%	55.89%

2 開票結果

投票者数	35,053
投 票 総 数	35,053
有 効 投 票	34,597
無効投票	456
無効投票率	1.30%
按 分 票	10
持 ち 帰 り 票	0

3 得票数(定数24名)

3 得票数(定数24名)							
得票 順位	候補者名	党 派	得 票 数	当落			
1	大河内 和彦	民 主 党	2,098.000	当			
2	高橋 秀勝	無所属	1,915.000	៕			
3	佐藤 栄久男	無所属	1,749.397	៕			
4	鈴 木 正 勝	公 明 党	1,727.000	៕			
5	溝 井 光 夫	無所属	1,570.000	៕			
6	生田目 進	無所属	1,468.000	៕			
7	横田洋子	日本共産党	1,464.000	៕			
8	加藤和記	無所属	1,462.000	៕			
9	渡 辺 康 平	無所属	1,417.383	៕			
10	本 田 勝 善	無所属	1,403.000	细			
11	佐藤 暸二	無所属	1,339.602	当			
12	関 根 保良	無所属	1,338.000	当			
13	丸本 由美子	日本共産党	1,296.000	当			
14	大 寺 正 晃	無所属	1,275.000	当			
15	大 倉 雅 志	無所属	1,268.000	៕			
16	五十嵐伸	無所属	1,258.000	៕			
17	市村喜雄	無所属	1,203.000	៕			
18	水 野 透	無所属	1,133.000	៕			
19	大 越 彰	無所属	1,115.000	៕			
20	廣瀬 吉彦	無所属	1,008.000	៕			
21	安藤 聡	無所属	976.000	៕			
22	渡 辺 忠 次	無所属	961.616	៕			
23	相 楽 健 雄	無所属	942.000	细			
24	大 内 康 司	自由民主党	904.000	当			
25	森 新男	無所属	881.000				
26	石 堂 正 章	無所属	764.000				
27	車田 憲三	無所属	661.000				
	計		34,596.998				